
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XIII/107/2012 Rady Miasta Radziejów 
z dnia  30 maja 2012 roku  

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Radziejów

 

na lata 2012-2046

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2012 20 612 517,00 15 765 134,00 4 847 383,00 425 000,00 16 649,00 0,00187 286,00 4 341 537,00 146 642,0015 333 727,0023 245 757,00 15 448 527,00 114 800,00 114 800,00

2013 17 329 994,00 16 268 810,00 1 061 184,00 300 000,00 29 255,00 0,00194 940,00 527 184,00 140 000,0015 250 702,0018 429 994,00 15 438 765,00 188 063,00 140 929,00

2014 17 445 380,00 16 275 070,00 1 170 310,00 300 000,00 29 986,00 0,000,00 0,00 0,0015 301 028,0018 945 380,00 15 516 348,00 215 320,00 215 320,00

2015 17 063 320,00 16 763 320,00 300 000,00 300 000,00 30 736,00 0,000,00 0,00 0,0015 330 112,0016 192 699,00 15 592 699,00 262 587,00 262 587,00

2016 17 266 220,00 17 266 220,00 0,00 0,00 31 408,00 0,000,00 0,00 0,0015 430 186,0016 496 375,00 15 696 375,00 266 189,00 266 189,00

2017 17 665 346,00 17 665 346,00 0,00 0,00 32 036,00 0,000,00 0,00 0,0015 863 335,0017 000 866,00 16 100 866,00 237 531,00 237 531,00

2018 17 702 534,00 17 702 534,00 0,00 0,00 32 677,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 072 604,00 16 072 604,00 208 492,00 208 492,00

2019 17 698 382,00 17 698 382,00 0,00 0,00 33 330,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 044 659,00 16 044 659,00 180 547,00 180 547,00

2020 17 694 230,00 17 694 230,00 0,00 0,00 33 997,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 117 995,00 16 017 995,00 153 883,00 153 883,00

2021 17 689 447,00 17 689 447,00 0,00 0,00 34 677,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 090 173,00 15 990 173,00 126 061,00 126 061,00

2022 17 689 447,00 17 689 447,00 0,00 0,00 35 371,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 067 320,00 15 967 320,00 103 208,00 103 208,00

2023 17 689 447,00 17 689 447,00 0,00 0,00 36 078,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 151 847,00 15 951 847,00 87 735,00 87 735,00

2024 17 689 447,00 17 689 447,00 0,00 0,00 36 800,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 132 092,00 15 932 092,00 67 980,00 67 980,00

2025 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 37 536,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 320 273,00 15 920 273,00 56 161,00 56 161,00

2026 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 38 287,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 311 567,00 15 911 567,00 47 455,00 47 455,00

2027 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 39 053,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 305 875,00 15 905 875,00 41 763,00 41 763,00

2028 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 39 834,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 400 184,00 15 900 184,00 36 072,00 36 072,00

2029 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 40 630,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 444 492,00 15 894 492,00 30 380,00 30 380,00

2030 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 41 442,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 488 800,00 15 888 800,00 24 688,00 24 688,00

2031 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 42 271,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 433 109,00 15 883 109,00 18 997,00 18 997,00

2032 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 43 117,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 427 417,00 15 877 417,00 13 305,00 13 305,00



Strona 2

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1. 1.1. 1.2. 1.2.1.

z tego:

w tym:

2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

z tego:

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

Wydatki ogółem

w tym:

środki z UE* środki z UE*
Wydatki bieżące 

razem

1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp

Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]

z tego:

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

2.1.2.1.

2033 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 43 979,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 421 725,00 15 871 725,00 7 613,00 7 613,00

2034 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 44 859,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 466 033,00 15 866 033,00 1 921,00 1 921,00

2035 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 45 756,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2036 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 46 671,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2037 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 47 605,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2038 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 48 556,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2039 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 49 528,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2040 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 50 518,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2041 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 51 528,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2042 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 52 559,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2043 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 53 610,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2044 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 54 683,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2045 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 49 601,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

2046 17 611 544,00 17 611 544,00 0,00 0,00 2 371,00 0,000,00 0,00 0,0015 864 112,0017 564 112,00 15 864 112,00 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



Strona 3

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2012 1 374 540,00 653 240,00 0,00 0,007 797 230,00 6 751 637,00 -2 633 240,00 316 607,00 3 354 540,00 1 980 000,00 1 980 000,00

2013 387 000,00 0,00 0,00 0,002 991 229,00 1 468 834,00 -1 100 000,00 830 045,00 1 487 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,003 429 032,00 0,00 -1 500 000,00 758 722,00 1 957 000,00 1 957 000,00 1 500 000,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 870 621,00 1 170 621,00 602 700,00 602 700,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00800 000,00 0,00 769 845,00 1 569 845,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00900 000,00 0,00 664 480,00 1 564 480,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 629 930,00 1 629 930,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 653 723,00 1 653 723,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 576 235,00 1 676 235,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 599 274,00 1 699 274,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 622 127,00 1 722 127,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 0,00 537 600,00 1 737 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 0,00 557 355,00 1 757 355,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,001 400 000,00 0,00 291 271,00 1 691 271,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,001 400 000,00 0,00 299 977,00 1 699 977,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,001 400 000,00 0,00 305 669,00 1 705 669,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,001 500 000,00 0,00 211 360,00 1 711 360,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 167 052,00 1 717 052,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,001 600 000,00 0,00 122 744,00 1 722 744,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 178 435,00 1 728 435,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 184 127,00 1 734 127,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,001 550 000,00 0,00 189 819,00 1 739 819,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,001 600 000,00 0,00 145 511,00 1 745 511,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące

2.2. 2.2.1. 3. 4.

w tym:

5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.

Przychody budżetu 

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

5.

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.2.1.

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

5.3.1.

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych

Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]

Lp

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

2043 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00 0,00 47 432,00 1 747 432,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5

Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2012 721 300,00 334 300,00 0,00 387 000,00 3 247 007,00 0,00 0,00 15,75% 2,26%2,26%15,75%

2013 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 3 960 007,00 0,00 0,00 22,85% 3,22%3,22%22,85%

2014 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 5 460 007,00 0,00 0,00 31,30% 4,03%4,03%31,30%

2015 1 473 321,00 602 700,00 0,00 870 621,00 5 460 007,00 0,00 0,00 32,00% 5,25%5,25%32,00%

2016 769 845,00 648 977,00 0,00 120 868,00 4 811 030,00 0,00 0,00 27,86% 5,48%5,48%27,86%

2017 664 480,00 618 970,00 0,00 45 510,00 4 192 060,00 0,00 0,00 23,73% 5,03%5,03%23,73%

2018 629 930,00 618 970,00 0,00 10 960,00 3 573 090,00 0,00 0,00 20,18% 4,86%4,86%20,18%

2019 653 723,00 568 970,00 0,00 84 753,00 3 004 120,00 0,00 0,00 16,97% 4,42%4,42%16,97%

2020 576 235,00 568 970,00 0,00 7 265,00 2 435 150,00 0,00 0,00 13,76% 4,28%4,28%13,76%

2021 599 274,00 568 970,00 0,00 30 304,00 1 866 180,00 0,00 0,00 10,55% 4,13%4,13%10,55%

2022 622 127,00 363 970,00 0,00 258 157,00 1 502 210,00 0,00 0,00 8,49% 2,84%2,84%8,49%

2023 537 600,00 235 970,00 0,00 301 630,00 1 266 240,00 0,00 0,00 7,16% 2,03%2,03%7,16%

2024 557 355,00 205 970,00 0,00 351 385,00 1 060 270,00 0,00 0,00 5,99% 1,76%1,76%5,99%

2025 291 271,00 160 270,00 0,00 131 001,00 900 000,00 0,00 0,00 5,11% 1,44%1,44%5,11%

2026 299 977,00 100 000,00 0,00 199 977,00 800 000,00 0,00 0,00 4,54% 1,05%1,05%4,54%

2027 305 669,00 100 000,00 0,00 205 669,00 700 000,00 0,00 0,00 3,97% 1,03%1,03%3,97%

2028 211 360,00 100 000,00 0,00 111 360,00 600 000,00 0,00 0,00 3,41% 1,00%1,00%3,41%

2029 167 052,00 100 000,00 0,00 67 052,00 500 000,00 0,00 0,00 2,84% 0,97%0,97%2,84%

2030 122 744,00 100 000,00 0,00 22 744,00 400 000,00 0,00 0,00 2,27% 0,94%0,94%2,27%

2031 178 435,00 100 000,00 0,00 78 435,00 300 000,00 0,00 0,00 1,70% 0,92%0,92%1,70%

2032 184 127,00 100 000,00 0,00 84 127,00 200 000,00 0,00 0,00 1,14% 0,89%0,89%1,14%

2033 189 819,00 100 000,00 0,00 89 819,00 100 000,00 0,00 0,00 0,57% 0,86%0,86%0,57%

2034 145 511,00 100 000,00 0,00 45 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,83%0,83%0,00%

2035 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,26%0,26%0,00%

2036 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,27%0,27%0,00%

2037 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,27%0,27%0,00%

2038 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,28%0,28%0,00%

2039 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,28%0,28%0,00%

2040 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,29%0,29%0,00%

2041 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,29%0,29%0,00%

2042 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,30%0,30%0,00%
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Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych

6. 6.1.

z tego:

6.2. 7.1.

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

6.1.1.

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

7.

w tym:

Formuła [6.1.]+[6.2]

Lp

w tym:

Kwota długu
Zadłużenie/dochod

y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 

(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

8. 9. 9a. 10. 10a.

2043 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,30%0,30%0,00%

2044 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,31%0,31%0,00%

2045 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,28%0,28%0,00%

2046 47 432,00 0,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,01%0,01%0,00%
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Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

11. 12. 12a.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)

14.

 na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

14a.

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

15.4. 16. 17. 17.1.

2012 0,00 0,00 0,00 0,008,61% 2,26% TAK 2,26% TAK3,60% 7 093 153,00 1 722 884,00 140 736,00 7 584 047,00

2013 0,00 0,00 0,00 0,004,80% 3,22% TAK 3,22% TAK6,52% 7 166 438,00 1 722 640,00 84 196,00 2 291 229,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,004,80% 4,03% TAK 4,03% TAK6,07% 7 166 438,00 1 722 640,00 29 986,00 3 135 032,00

2015 0,00 870 621,00 0,00 0,005,40% 5,25% TAK 5,25% TAK8,62% 7 288 102,00 1 757 090,00 30 736,00 0,00

2016 0,00 769 845,00 0,00 0,007,07% 5,48% TAK 5,48% TAK9,09% 7 310 483,00 1 774 660,00 31 408,00 0,00

2017 0,00 664 480,00 0,00 0,007,93% 5,03% TAK 5,03% TAK8,86% 7 383 588,00 1 792 406,00 32 036,00 0,00

2018 0,00 629 930,00 0,00 0,008,86% 4,86% TAK 4,86% TAK9,21% 7 383 588,00 1 792 406,00 32 677,00 0,00

2019 0,00 653 723,00 0,00 0,009,05% 4,42% TAK 4,42% TAK9,34% 7 383 588,00 1 792 406,00 33 330,00 0,00

2020 0,00 576 235,00 0,00 0,009,14% 4,28% TAK 4,28% TAK9,47% 7 383 588,00 1 792 406,00 33 997,00 0,00

2021 0,00 599 274,00 0,00 0,009,34% 4,13% TAK 4,13% TAK9,61% 7 383 588,00 1 792 406,00 34 677,00 0,00

2022 0,00 622 127,00 0,00 0,009,47% 2,84% TAK 2,84% TAK9,74% 7 353 588,00 1 792 406,00 35 371,00 0,00

2023 0,00 537 600,00 0,00 0,009,61% 2,03% TAK 2,03% TAK9,82% 7 353 588,00 1 792 406,00 36 078,00 0,00

2024 0,00 557 355,00 0,00 0,009,72% 1,76% TAK 1,76% TAK9,93% 7 353 588,00 1 792 406,00 36 800,00 0,00

2025 0,00 291 271,00 0,00 0,009,83% 1,44% TAK 1,44% TAK9,60% 7 353 588,00 1 792 406,00 37 536,00 0,00

2026 0,00 299 977,00 0,00 0,009,78% 1,05% TAK 1,05% TAK9,65% 7 353 588,00 1 792 406,00 38 287,00 0,00

2027 0,00 305 669,00 0,00 0,009,73% 1,03% TAK 1,03% TAK9,68% 7 353 588,00 1 792 406,00 39 053,00 0,00

2028 0,00 211 360,00 0,00 0,009,64% 1,00% TAK 1,00% TAK9,72% 7 353 588,00 1 792 406,00 39 834,00 0,00

2029 0,00 167 052,00 0,00 0,009,68% 0,97% TAK 0,97% TAK9,75% 7 353 588,00 1 792 406,00 40 630,00 0,00

2030 0,00 122 744,00 0,00 0,009,72% 0,94% TAK 0,94% TAK9,78% 7 353 588,00 1 792 406,00 41 442,00 0,00

2031 0,00 178 435,00 0,00 0,009,75% 0,92% TAK 0,92% TAK9,81% 7 353 588,00 1 792 406,00 42 271,00 0,00

2032 0,00 184 127,00 0,00 0,009,78% 0,89% TAK 0,89% TAK9,85% 7 353 588,00 1 792 406,00 43 117,00 0,00

2033 0,00 189 819,00 0,00 0,009,81% 0,86% TAK 0,86% TAK9,88% 7 353 588,00 1 792 406,00 43 979,00 0,00

2034 0,00 145 511,00 0,00 0,009,85% 0,83% TAK 0,83% TAK9,91% 7 353 588,00 1 792 406,00 44 859,00 0,00

2035 0,00 47 432,00 0,00 0,009,88% 0,26% TAK 0,26% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 45 756,00 0,00

2036 0,00 47 432,00 0,00 0,009,90% 0,27% TAK 0,27% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 46 671,00 0,00

2037 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,27% TAK 0,27% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 47 605,00 0,00

2038 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,28% TAK 0,28% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 48 556,00 0,00

2039 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,28% TAK 0,28% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 49 528,00 0,00

2040 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,29% TAK 0,29% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 50 518,00 0,00

2041 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,29% TAK 0,29% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 51 528,00 0,00

2042 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,30% TAK 0,30% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 52 559,00 0,00
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Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

11. 12. 12a.

wskaźniki z art. 243 ufp

13. 13a.

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieni
u art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieni
u wyłączeń)

14.

 na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

14a.

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

15.1.

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.2.

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

15.3.

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:

Formuła

Lp

 od samodzielnych 
publicznych ZOZ

Wartość przejętych 
zobowiązań

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

15.4. 16. 17. 17.1.

2043 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,30% TAK 0,30% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 53 610,00 0,00

2044 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,31% TAK 0,31% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 54 683,00 0,00

2045 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,28% TAK 0,28% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 49 601,00 0,00

2046 0,00 47 432,00 0,00 0,009,92% 0,01% TAK 0,01% TAK9,92% 7 353 588,00 1 792 406,00 2 371,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.


